
 

 

UCHWAŁA NR XII/80/19 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/221/16 Rady Miasta Lędziny  z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Lędziny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U z 2019 r., poz. 506) oraz art 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21.06.2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.1234 z późn. zm.) 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Zmienić w Uchwale nr XXIX/221/16 Rady Miasta Lędziny  z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Lędziny § 3 pkt 4 

uchwały, w ten sposób, iż otrzymuje on nowe następujące brzmienie: "W skład Zespołu wchodzą: dwie osoby 

wytypowane przez Radę Miasta, dwie osoby wskazane przez Burmistrza Miasta, dwóch pracowników 

Miejskiego Zarządu Budynków wytypowanych przez Kierownika Miejskiego Zarządu Budynków, jeden 

pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej wytypowany przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Maria Głos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2019 r.

Poz. 5078


		2019-07-08T11:44:16+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




